DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A SOCIOLOGIA DO CORPO NO
ENSINO MÉDIO: ESTUDO DA AUTOPERCEPÇÃO DA IMAGEM CORPORAL DE
ESTUDANTES MARAJOARAS DA AMAZÔNIA BRASILEIRA de autoria de DARLAN
GARDUNHO COSTA, foi publicado nos Anais do VIII Encontro Nacional de Ensino de
Sociologia na Educação Básica referente ao ISBN 978-85-61702-67-0.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/101280

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/101280